
Ліпініцкі сельскі                                               Липиничский сельский 
Савет дэпутатаў                                                  Совет депутатов 
 

РАШЭННЕ                                                        РЕШЕНИЕ 
 

 24 февраля  2021 г. № 49 
  в. Ліпінічы                                                                                               д.Липиничи 

 
Об изменении  решения 
Липиничского сельского Совета 
депутатов от 30 декабря 2020 г. № 47 
 

 

         На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса 
Республики Беларусь Липиничский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 
         1. Приложения 2 и 3 к решению Липиничского сельского Совета 
депутатов от 30.12.2020 г № 47 «О бюджете сельсовета на 2021 год» 
изложить в новой редакции (прилагаются). 
         2. Настоящее решение вступает в силу после официального 
опубликования. 
 
                                                                           
Председатель                                                                   С.Н. Хамлюк 
                                                                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2
 
                                                                                                                                                     

Приложение 2 
        к   решению Липиничского  
        сельского Совета депутатов 
        30.12.2020 № 47 (в редакции             

                                                                          решения Липиничского 
сельского Совета депутатов 

                                                                          24.02.2021 № 49) 
 
 
  
РАСХОДЫ бюджета сельсовета 
по функциональной 
классификации расходов  по 
разделам,  подразделам   и видам 
 

Наименование Объем 
финансирова- 
ния, рублей 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 143 825,00
Государственные органы общего назначения 115 145,00

Органы местного управления и самоуправления 115 145,00

Резервные фонды 820,00
Резервные фонды местных исполнительных и 
распорядительных органов  820,00
Другая общегосударственная деятельность 450,00

Иные общегосударственные вопросы 450,00

Межбюджетные трансферты 27 610,00

Трансферты бюджетам других уровненй 27 610,00

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ  
И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО 32 340,00
Благоустройство населённых пунктов 32 340,00
ВСЕГО 176 365,00



 3
       Приложение 3 
       к   решению    Липиничского 
       сельского  Совета   депутатов 
       30.12.2020   № 47 (в редакции 
       решения Липиничского 

сельского  Совета   депутатов 
       24.02.2021 № 49) 

 
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ  бюджетных   назначений  по 
распорядителям    бюджетных   средств  бюджета 
сельсовета    в  соответствии     с   ведомственной 
классификацией расходов бюджета сельсовета  и 
функциональной      классификацией      расходов 
бюджета по разделам, подразделам  и  видам 
 

Наименование 

Г
ла

ва
 

Р
аз

де
л 

П
од

ра
зд

ел
 

В
ид

 

Объем 
финансирова-
ния,  рублей 

Бюджет сельсовета  000 00 00 00 176 365,00
Сельисполком 010 00 00 00 176 365,00

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 

010 01 00 00 143 825,00

Государственные органы общего 
назначения 

010 01 01 00 115 145,00

Органы  местного управления и 
самоуправления 

010 01 01 04 115 145,00

Резервные  фонды 010 01 09 00 820,00
Резервные фонды местных 
исполнительных и распорядительных 
органов  

010 01 09 04 820,00

Другая общегосударственная 
деятельность 

010 01 10 00 450,00

Иные общегосударственные вопросы 010 01 10 03 450,00
Межбюджетные трансферты  010 01 11 00 27 610,00
Трансферты бюджетам других 
уровней 

010 01 11 01 27 610,00

 ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ 
УСЛУГИ ЖИЛИЩНОЕ 
СТРОИТЕЛЬСТВО 

010 06 00 00 32 340,00

Благоустройство населённых пунктов 010 06 03 00 32 340,00
 


